
ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2021 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie określenia składu komisji do spraw oceny i rozliczeń wniosków dotyczących udzielenia dotacji 
celowej na dofinansowanie budowy studni wierconych lub zakup urządzeń 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j.Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z poź. zm.) oraz § 4 ust. 2 Uchwały Nr XXXIV/228/2017 Rady Gminy Dąbrowa 
Zielona, z dnia 24 października 2017 r. w sprawie zasad i trybu udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie 
kosztów inwestycji służących gospodarce wodnej oraz sposobu jej rozliczania (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
poz. 5689, z dnia 31 października 2017 r.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do rozpatrywania wniosków dotyczących dofinansowania budowy studni 
wierconych na terenie Gminy Dąbrowa Zielona w składzie: 

1. Anna Błaszczyk - Kierownik Referatu Inwestycji, 

2. Joanna Dzieniarz - Kierownik Referatu Komunalnego, 

3. Karolina Iwańczak - Podinspektor ds. Gospodarki nieruchomosciami. 

§ 2. Komisja, o której mowa w §1 jest uprawniona do podejmowania wiążących decyzji jeśli obraduje w co 
najmniej dwuosobowym składzie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DDFC8F1-1449-4E2C-981D-AAB1B46176A5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


